UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo do Estado de Minas Gerais, caderno 1; pág. 24; colunas 3 e 4 de 03/04/2012.

PORTARIA Nº 023 – REITOR/2012

Altera a composição da Comissão de
Análise de Óbito do Hospital Universitário
Clemente de Faria e dá outras providências

  O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – UNIMONTES,
Professor João dos Reis Canela , no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Estatuto e Regimento Geral da Autarquia,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a Comissão de Análise de Óbito do Hospital Universitário

Clemente de Faria, instituída pela PORTARIA Nº 004 - REITOR/2008, que passa a
vigorar com a seguinte composição:

Servidor MASP Cargo/Função Função

Carlos Eduardo Pereira Queiróz 1192875-1 Diretor Assistencial
Presidente
Médico

Roberto Rodney Ferreira Júnior 1056078-7 Diretor Administrativo
Membro Efetivo
Administrador

Levindo Tadeu Freitas de Figueiredo
Dias

599909-9
Coordenador da Residência
de Clínica Médica

Membro Efetivo
Médico

Marcelo Rocha Torres 1161102-7
Supervisor de Enfermagem
da Unidade de Cuidados
Intensivos de Adultos

Membro Efetivo
Enfermeiro

Fernando Luiz dos Santos  1046201-8
Gerente de Urgência e
Emergência

Membro Efetivo
Técnico de
Enfermagem

Art. 2º REVOGADAS as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

nesta data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, 28 de março de 2012.

cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR